管 理 者
	代 理 者
	補　　　　　助　　　　　者
	受　　付

	園　　長
	副 園 長
	事務部長
	看護部長
	庶務課長
	課長補佐
	宿日直者
	庶務係長

令和　　　年　　　月　　　日

国立療養所菊池恵楓園長　殿

会　社　名
（ 所 属 ）
住　　　所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　　）　　　　－

取　材　届　出　書

　庁舎内において、下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　をしたいので、届出ます。

記

１．日　　　　時　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日から

[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日までの　　　　　日間

時　　　　　分から　　　　　時　　　　　分まで

２．場　　　　所

３．取材対象者名

４．取材目的

５．その他